
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 
 

Uchwała nr 56/2017 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 17 maja 2017 r.   

 

w sprawie przyjęcia Polityki Rachunkowości w Polskim Związku Pływackim 

 

Na podstawie § 65 ust. 1 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się , co następuje: 
 

§ 1. 

W związku ze zmianami organizacyjnymi dopuszcza się do używania w Polskim Związku 

Pływackim program firmy K3 o nazwie ”FIRMAwin”, złożony z następujących elementów: 

1. System finansowo-księgowy 

2. System obsługujący sprzedaż 

3. System do obsługi kas walutowych 

4. System do obsługi środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz 

przeksięgowań seryjnych. 

§ 2. 

W związku ze zmianą oprogramowania przyjmuje się do stosowania „Dokumentację opisującą 

przyjęte zasady rachunkowości”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, 

sporządzoną zgodnie z aktualnymi potrzebami Polskiego Związku Pływackiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia, z mocą obowiązywania od 01 stycznia 2016 

roku. 

 

   Protokolant Zebrania       Prowadzący Zebranie 

            Magdalena Seliga-Zielska      Paweł Słomiński 

 

 

                  Członek Zarządu  Prezes Zarządu 

 

 

Załącznik – „Polityka Rachunkowości – Dokumentacja opisująca przyjęte zasady rachunkowości  

w Polskim Związku Pływackim”  


